
2024 年 2 月吉日 
 

お取引先各位 
 

株式会社さんれいフーズ 
株式会社さんれい製造 
株式会社マルテＳＦ 

 

2024 年 4 月 1 日付合併（予定）に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より格別のご高配をいただき、厚く御礼申しあげます。 

 

 さて、株式会社さんれいフーズ並びに株式会社さんれい製造、株式会社マルテＳＦは、このた

び各社取締役会での承認決議を経て、2024 年 4 月 1 日を合併期日として株式会社さんれいフー

ズが他の２社を吸収合併する旨の合併契約書を締結いたしました。 

 つきましては、会社概要等に関し、下記の通りご案内申しあげます。 

                                        敬具 

 

記 

 
１． 会社概要（予定） 

 
社名（存続会社）：株式会社さんれいフーズ 
本 社 所 在 地：鳥取県米子市旗ヶ崎２１４７番地 
代 表 者：代表取締役  並河 元 
資 本 金：100,000,000 円 

 
２． 契約等について 
 
   既に株式会社さんれい製造、株式会社マルテＳＦと締結された契約関係や債権債務につき

ましては、書面の取り交わしやその他の手続を経ることなく、株式会社さんれいフーズに引
継ぎをいたします。お取引先様にて別途お手続きが必要な場合にはお申し出ください。また、
必要により株式会社さんれいフーズより別途お手続きをさせていただきます。 

 
３． お取引条件について 

 
 現行のお取引条件にてお取引を継承させていただき、変更が生じる場合は別途ご相談を
させていただきます。 

 
４． お問い合わせ窓口 
 

担当：株式会社さんれいフーズ 管理部 
電話：0859-33-6165 

以上 


